
 
На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 
 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о обустави поступка јавне набавке 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Опис предмета набавке:  
Услуге ортофотоснимања општине Нови Сад - авиокартирање. 
 
Назив и ознака из општег речника набавке:  
71354200 услуге аерофото карти 
 
Процењена вредност набавке:  
6.660.000,00  динара без ПДВ 
 
Број примљених понуда: 
3 (три) 
 
Подаци о понуђачима: 
1. ДОО ''ЕВРОГЕОМАТИКА'' БЕОГРАД, са учесником у заједничкој понуди ДОО ''ИНФОМАП'' 
НОВИ ГРАД, Република Српска, понуда бр.: 02-21/13 од 19.12.2013.год, која је примљена код 
наручиоца 20.12.2013.године у 11,06 часова и заведена под бр. 12-13838-13/3.1; 
2. ДОО ''МАПСОФТ'' БЕОГРАД, понуда број: 751-1/6 од 19.12.2013.године, примљена код 
наручиоца 20.12.2013.године у 11,09 часова и заведена под бр. 12-13838-13/3.2 и 
3. ДОО ''ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД'' ЦЕЉЕ, Словенија са учесником у заједничкој понуди 
CLEVERMAPS S.R.O. ПРАГ, Чешка Република, која је неблаговремена јер је предата служби 
за пријем поште наручиоца 20.12.2013. године у 11,35 часова, након времена одређеног за 
предају понуда према условима позива и конкурсне документације.    
 
Разлог за обуставу поступка: 
Обе благовремено поднете понуде су неприхватљиве, односно нису испуњени услови за 
доделу уговора из члана 107. Закона о јавним набавкама  
 
Када ће поступак бити поново спроведен: 
Поступак ће бити спроведен као преговарачки поступак са објављивањем позива за подно 
шење понуда у периоду  март – април 2014. године. 
 
 


